

Protokół nr XVI/2015
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lwówku
z dnia 28 stycznia 2016 r.

salka obrad Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Lwówku ul. Powstańców
Wlkp. 40

Porządek obrad :

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XVI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku .
2. Stwierdzenie quorum (XVI) nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lwówku.
3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XVI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.
4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lwówek"
5. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji.

Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XVI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.

Otwarcia obrad nadzwyczajnej (XVI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku dokonał Przewodniczący Rady Pan Piotr Przewoźny i powitał radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy, pracownika biura Rady Miejskiej w Lwówku oraz uczestniczące media.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku.

W obradach nadzwyczajnej (XVI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 13 radnych, na ustawowy skład Rady 15 radnych, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych i podejmowania uchwał.

Nieobecny radny usprawiedliwiony (z powodu choroby) to Pan Jan Szarata i radna Barbara Starosta.

Lista obecności załączona jest do protokołu i stanowi załącznik nr 1.

3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XIV) sesji Rady Miejskiej

Nie wniesiono żadnych uwag, ani innych propozycji w związku z tym porządek obrad nadzwyczajnej (XVI) sesji przyjęto jednogłośnie -13 głosami "za".

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lwówek"

Na obrady przybyła Pani Barbara Starosta w związku z tym w nadzwyczajnej sesji uczestniczy 14 radnych.

Plan gospodarki niskoemisyjnej szczegółowo został omówiony na wspólnym posiedzeniu radnych Rady Miejskiej w Lwówku, którzy przyjęli go do wiadomości wraz z opinią pozytywną - 13 głosami "za", przy 1 głosie "przeciw".

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz przedstawił autopoprawki do ww. planu.

Radni autopoprawki Burmistrza przyjęli 13 głosami "za", przy 1 głosie "wstrzymującym się".

-Radny Kasperczak interesował się, czy w związku zawartym zapisem w planie gospodarki emisyjnej o zabezpieczeniu środków w budżecie gminy na realizację niektórych zadań, nie będziemy jeszcze musieli podjąć uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz poinformował, że będziemy zmieniać prognozę, ale jeszcze nie na tym etapie procedowania, dopiero wówczas jeśli podejmiemy się realizacji konkretnego zadania.

Radni nie wnieśli więcej zapytań w związku z tym Przewodniczący Rady Pan Przewoźny przystąpił do głosowania.

Uchwała Nr XVI/103/2015 uchwały w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lwówek" została przyjęta 13 głosami "za", przy 1 głosie "przeciw" i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

5 . Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji.

Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Rady Pan Piotr Przewoźny zamknął obrady nadzwyczajnej (XVI) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.

Protokołowała

/-/ Wiesława Radecka

**Przewodniczący
Rady Miejskiej we Lwówku**

/-/ Piotr Przewoźny